
２０２５年５月吉日 

主催：近鉄不動産株式会社 

協力：姫路市       

 

姫路市合同内覧会のご案内 

 

拝啓 平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記の通り合同内覧会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

なお、姫路市様ご協力の上、「オフィス賃料等補助金交付制度」の相談会を同時開催することと

なりましたので、併せてご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．合同内覧会の概要 

【日 時】   

２０２５年６月５日（木）、６日（金）  １３：００～１７：００ 

※６日(金)のみ、１６：３０まで開催の参加ビルがございますのでご注意ください。 

 

【内覧会開催ビル】 

 別紙をご参照ください。 

 なお、地図は右記の QR コードよりご確認いただけます。 

  ※Google アカウントへのログインが必要です。 

 

【参加対象者】 

不動産仲介業者等 

※ビルオーナー、姫路エリアにて事務所を探されている企業様もご自由にお越しください。 

 

【申 込】 

 事前の申込は不要です。開催時間中に直接各ビルの受付フロアにお越しください。 

  ※一部ビルのみ受付箇所がビル現地以外となりますのでご注意ください。 

 

【問い合わせ先】 

 近鉄不動産株式会社 アセット事業本部 賃貸事業部 

 担当：角谷・向井  ＴＥＬ：０６－６７７６－３０４０ 

 

 



 

 

２．オフィス賃料等補助金交付制度について 

【概 要】 

 姫路市では、企業が姫路市内の空きオフィスビル等へ事業所の新設又は増設を行う場合に、

一定の要件を満たせば賃借料等の一部を助成する制度を設けております。 

 詳細は以下、URL もしくは右記 QR コードよりご確認ください。 

 https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000000385.html 

 

 

 なお、本内覧会開催に伴い、希望者への制度相談会を開催いたします。 

 以下概要をご確認の上、ご興味がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

 

３．オフィス賃料等補助金交付制度 相談会の概要 

【日 時】 

２０２５年６月５日（木）、６日（金） １３：００～１７：００ のうち任意の時間 

 ※電話相談も随時受付いたします。 

 

【場 所】 

 姫路市役所 観光経済局 商工労働部 企業立地課 

 （姫路市安田四丁目１番地 本庁舎９階） 

 

【参加対象者】 

不動産仲介業者等、姫路エリアにて事務所を探されている企業様 

 

【申 込】 

 事前に以下の問合せ先まで希望日時をお伝えください。 

 

【問い合わせ先】 

 姫路市役所 観光経済局 商工労働部 企業立地課 

 担当：二宮・藤尾  ＴＥＬ：０７９－２２１－２５１５  

 

 

以上  


